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

Prudnika symbolem: „A84MW,U”: 

- „MW – tereny zabudowy mieszkalnej wielorodzinnej(…); 

- „U” – tereny obiektów i urządzeń usługowych o wielokierunkowej możliwości inwestycyjnej(…); 

Sposób zbycia – sprzedaż  

Cena wywoławcza brutto – 22.000,00 zł /sprzedaż zwolniona z podatku VAT/ 

Wysokość wadium – 2.200,00 zł 

 

VI. Księga wieczysta Kw  

Nr OP1P/00029753/8 –  

współwłaściciel Gmina Prudnik,  

Lokal użytkowy nr 1  

usytuowany w budynku 

położonym w  Prudniku przy 

ul. Staszica 1, na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków na mapie nr 5 –  

obręb Prudnik – numerem 

1425/22 o pow. 0,0262 ha 

Lokal użytkowy nr 1 położony na  parterze budynku przy ul. Staszica 1 w Prudniku, złożony z  4 gabinetów, pomieszczenia 

rejestracji, pomieszczenia sterylizacji, 4 sanitariatów, pomieszczenia socjalnego, 3 pomieszczeń gospodarczych oraz korytarza  

o powierzchni użytkowej 153,75m2. Ogrzewanie: elektryczne. Wykończenie ścian – tynki gładkie cem. – wap. malowane farbą 

emulsyjną, płytki ceramiczne, wykończenie podłóg – wykładzina PCV, terakota, ciepła woda – z termy elektrycznej, wentylacja 

grawitacyjna. Lokal w średnim stanie technicznym, tynki wewnętrzne w stanie średnim, stolarka okienna z PCV w stanie dobrym, drzwi 

zewnętrzne i wewnętrzne w stanie średnim, podłogi w stanie średnim, instalacje działają sprawnie. Standard wykończenia jest średni. 

 

Przeznaczenie nieruchomości 

 Teren położony przy ul. Staszica 1 w Prudniku, oznaczony jako działka nr 1425/22 – mapa 5 – obręb Prudnik jest określony w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Prudnika symbolem: „A134U,MM”: 

- „U” – tereny obiektów i urządzeń usługowych o wielokierunkowej możliwości inwestycyjnej(…); 

- „MM” – tereny obiektów i urządzeń zabudowy mieszanej – wielorodzinnej z jednorodzinną o różnym stopniu przemieszczania(…); 

Sposób zbycia – sprzedaż lokalu użytkowego wraz ze sprzedażą udziału 40/100 części w nieruchomości wspólnej, w tym w gruncie 

Cena wywoławcza brutto – 376.000,00 zł /sprzedaż zwolniona z podatku VAT/ 

Wysokość wadium – 37.600,00 zł 
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Położenie i oznaczenie 
nieruchomości 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie nieruchomości, sposób 

i terminy jej zagospodarowania. 

 
VII. Księga wieczysta 
Nr OP1P/00060198/8 
Spółdzielcze własnościowe prawo 
do lokalu mieszkalnego nr  15 
położonego w budynku przy 
ul.  Piastowskiej 28 w Prudniku. 

 
Lokal mieszkalny nr 15 położony na  IV piętrze budynku przy ul. Piastowskiej 28 
w  Prudniku, złożony z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc oraz przedpokoju o pow. 
użytkowej 42,30 m2.  
Ogrzewanie: c.o. z sieci miejskiej, wykończenie ścian – tynki gładkie cem. wap. malowane 
farbą emulsyjną, płytki ceramiczne, wykończenie podłóg – parkiet, panele podłogowe, 
betonowe. Lokal wyposażony w instalację: wodno – kanalizacyjną, gazową, c.o. Stan 
techniczny lokalu – „zły”. 
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego wolne jest od obciążeń 
i zobowiązań. 

 
Nabywca nieruchomości ma obowiązek 
korzystania z nieruchomości zgodnie z jej 
przeznaczeniem – jako lokal mieszkalny. 

Sposób zbycia - sprzedaż własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego 
Cena wywoławcza brutto – 108.300,00  zł  /sprzedaż zwolniona z podatku Vat/  
Wysokość wadium – 10.830,00 zł 

PRZETARG PO RAZ DRUGI: 

Położenie  

i oznaczenie nieruchomości 
Opis nieruchomości 

I. 1. Księga wieczysta Kw  

Nr OP1P/00045560/6 - 

działka nr 328/1, mapa nr 4 – 

obręb Mieszkowice,  

o powierzchni 0,0200 ha 

(Bi),  

2. Księga wieczysta Kw  

Nr OP1P/00003081/8 - 

działka nr 328/2, mapa nr 4 – 

obręb Mieszkowice,  

o powierzchni 0,2600 ha 

(Bi), 

Łączna powierzchnia 

nieruchomości 0,2800 ha,  

własność -  Gmina Prudnik. 

Nieruchomość zabudowana, położona w Mieszkowicach, w terenie zabudowanym, z dogodnym dojazdem z utwardzonej drogi wiejskiej. 

Nieruchomość uzbrojona w wodę.   

Nabywca nieruchomości we własnym zakresie uzyskuje – u administratorów sieci przesyłowych – warunki podłączenia do  sieci uzbrojenia 
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